
部屋№

皆さん、こんにちは。介護士の中村紘士と申します。入職したときはショー
トステイにいましたが、有料に移動してきて3年が経ちました。これからも入
居者の皆様のお声に耳を傾けながら、入居者様、ご家族様が安心して暮
らして頂けるように頑張って行きたいと思っています。

平成３０年　8月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

梅ヶ谷みよ

最近のご様子

記入者

居室内での日常生活は、車椅子乗車にてほぼご自分で行われていらっしゃいます。
居室からフロアまでの移動は、歩行器を使用されて職員の付き添いで歩行されます
が、その際、「背中はまっすぐになっていますか?」と聞かれることが多く、歩く姿勢を
気にされているご様子です。足取りも安定されており、体の向きを変えられる時の足
の突っかかりもほとんど見られなくなっています。歩き出しの時には「大きくゆっくり
足を出してください。」とアドバイスすることでスムーズに歩き出すことが出来ていま
す。繰り返し行っていくことで、習慣化されてきますので、焦らずに行われるように今
後もお声掛けをさせて頂きます。デイサービスもお休みされることなく参加されてお
り、日々の10時と15時のフロアでの体操にも積極的に参加されてお体を動かされて
います。お食事の際には、同じテーブルの方たちとのお話しを楽しまれながら、ゆっ
くりと召し上がられています。日曜日に地下談話室で開催されるカラオケにも参加さ
れており、他の方の歌の番号を探してリモコンで入力をして下さっています。日々の
生活を安全に楽しんで頂けるように今後も援助を行って参ります。

ポッジョ・デル・アルジェント

山内咲子様お名前305

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

8

月

1

日

8

月

2

日

8

月

3

日

8

月

4

日

8

月

5

日

8

月

6

日

8

月

7

日

8

月

8

日

8

月

9

日

8

月

1

0

日

8

月

1

1

日

8

月

1

2

日

8

月

1

3

日

8

月

1

4

日

8

月

1

5

日

8

月

1

6

日

8

月

1

7

日

8

月

1

8

日

8

月

1

9

日

8

月

2

0

日

8

月

2

1

日

8

月

2

2

日

8

月

2

3

日

8

月

2

4

日

8

月

2

5

日

8

月

2

6

日

8

月

2

7

日

8

月

2

8

日

8

月

2

9

日

8

月

3

0

日

8

月

3

1

日

最高血圧 最低血圧 体温


